
ATTO N. DD 11574 DEL 05/12/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Patrimonio Strumentale e Archivi

  

OGGETTO

AVVISO  PUBBLICO  N.06/2023  DI  SELEZIONE  PER  L’ASSEGNAZIONE  IN
LOCAZIONE/CONCESSIONE DI SPAZI DI PROPRIETA’ COMUNALE A SOGGETTI SENZA SCOPO
DI  LUCRO  PER  LA  REALIZZAZIONE  DI  PROGETTI  SOCIALI,  CULTURALI,  SPORTIVI,
EDUCATIVI,  RICREATIVI  E  FORMATIVI  –  PROROGA DELLA DATA DI  SCADENZA PER  LA
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Perretta Rocco - Area Patrimonio Strumentale e Archivi

1



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Strumentale e Archivi)

VISTO

✔ Gli articoli 107, 153 c. 5, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ l'art. 71 dello Statuto del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

• Con Determinazione Dirigenziale dell’Area Patrimonio Strumentale e Archivi - Direzione Demanio e
Patrimonio n. 9708 del 27/10/2023, è stato approvato l’Avviso Pubblico n. 06/2023 di selezione per
l’assegnazione in locazione/concessione di spazi di proprietà comunale a soggetti senza scopo di lucro
per la realizzazione di progetti sociali, culturali, educativi, ricreativi e formativi;

• in data 27/10/2023 l’Avviso in oggetto è stato pubblicato sull’Albo Pretorio e sul sito del Comune di
Milano;

• la scadenza del termine di ricezione delle domande di partecipazione alla selezione di cui all’Avviso
Pubblico è stata fissata per il giorno 12/12/2023 alle ore 12.00.

Considerato che:

• al fine di consentire a quanti più interessati possibili la partecipazione all’Avviso Pubblico, mediante
un’adeguata  elaborazione  delle  proposte  progettuali  secondo  i  contenuti  e  le  condizioni  illustrate
nell’Avviso stesso, si rende necessario prorogare il termine per la ricezione delle domande. 

Ritenuto che: 

• occorre quindi prorogare la data di scadenza di ricezione delle domande di partecipazione alla selezione
per evitare possibili disguidi sulla ricezione delle stesse.

DETERMINA

• di approvare la proroga della data di scadenza alle ore 12.00 del 12/01/2024 per la presentazione delle
domande  di  partecipazione  alla  selezione  di  cui  all’Avviso  Pubblico  n.  06/2023  di  selezione  per
l’assegnazione in locazione/concessione di spazi di proprietà comunale a soggetti senza scopo di lucro
per la realizzazione di progetti sociali, culturali, sportivi, educativi, ricreativi e formativi.

2



IL DIRETTORE (Area Patrimonio Strumentale e Archivi)
Sergio Aldarese (Dirigente Adottante)

3


		2023-12-05T13:01:47+0100
	SERGIO ALDARESE




